[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
«Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 ноября 2017 г.                                                                                      №  1146
Об отмене постановления администрации МО «Приморское городское поселение» от 09.02.2016 года № 71 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО «Приморское городское поселение», постановлением администрации МО «Выборгский район» от 23.08.2017г. № 2995, администрация МО «Приморское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с утверждением административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  градостроительного плана земельного участка» администрацией МО «Выборгский район» от 23.08.17 № 2995, который действует в отношении земельных участков, расположенных на территории MO «Приморское городское поселение», отменить административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации № 71 от 09.02.2016 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Выборг».
4.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                          Е.Г. Екименок

Разослано: дело, КУМИГ, газета «Выборг», сайт МО «Приморское городское поселение», прокуратура, регистр.